
ZARZĄDZENIE NR 30/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.827.856,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.959.878,37 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.367.014,64 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.682.737,77 zł, 

- wydatki majątkowe 25.684.276,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789D60E5-D178-4744-B564-2AC9AD8CA10E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 882 621,00 4 034 486,82

Pozostała działalność 8 000,00 159 865,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 151 865,82

34 675 990,54 34 827 856,36

01095 151 865,82

151 865,82

Razem: 151 865,82

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

151 865,82

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789D60E5-D178-4744-B564-2AC9AD8CA10E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 891 349,99 14 043 215,81

Pozostała działalność 0,00 151 865,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 277,76

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 148 888,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 941,05 2 872 941,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 788 400,00 788 400,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 53 260,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

33 000,00 79 740,00

48 215 148,82 48 367 014,64Razem:

-46 740,00

46 740,00

151 865,82

90001

01095

148 888,06

0,00

0,00

151 865,82

2 277,76

700,00

151 865,82

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789D60E5-D178-4744-B564-2AC9AD8CA10E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



